
2013/33679-112 Ve věci informací o projektu " Vzdělávání pracovníků ORP Králíky v eGON 
centrech" 
 
Dotaz: 

(ze dne 16. 5. 2013) 
 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o 

poskytnutí následujících informací o projektu „Vzdělávání pracovníků ORP Králíky v eGON 

centrech“, reg. Č. CZ.1.04/4.1.00/40.00026 hrazeném z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost: 

1. Zda se jedná o uzavřený projekt a k jakému datu byl uzavřen. 

2. Celkové náklady projektu. 

3. Celkový počet osob zajišťující průběh projektu a částky vyplacené jednotlivým 

osobám (bez lektorů a tutorů). 

4. Kolik lektorů v projektu pracovalo, částky vyplacené jednotlivým lektorům. 

5. Počet tutorů a částky vyplacené jednotlivým tutorům. 

6. Seznam institucí (úřadů) jejichž pracovníci se v projektu vzdělávali. 

7. Počet pracovníků Městského úřadu Králíky, kteří se v rámci projektu vzdělávali a 

počet školení, kteří jednotlivý pracovníci Městského úřadu Králíky absolvovali (např. 

pracovník č. 1 - 10 školení, pracovník č. 2 - 5 školení ….) popřípadě ve variantě - 

jmenný seznam pracovníků Městského úřadu Králíky, kteří se v rámci projektu 

vzdělávali a počet školení, kteří jednotlivý pracovníci Městského úřadu Králíky 

absolvovali. 

S poděkováním za poskytnuté informace 

 

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministra: 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 16. 5. 2013 ve 

věci informací o projektu „Vzdělávání pracovníků ORP Králíky v eGON centrech“, reg. č. 

CZ.1.04/4.1.00/40.00026 sděluji následující: 

 



1. Zda se jedná o uzavřený projekt a k jakému datu byl uzavřen. 

Projekt je od 31. 12. 2012 ve stavu „P5 Realizace projektu ukončena“, což znamená, že již 

neprobíhají aktivity projektu, nicméně projekt nebyl ještě uzavřen po administrativní stránce. 

2. Celkové náklady projektu. 

Aktuální rozpočet projektu činí 2 184 120 Kč. 

Dotazy uvedené pod označením 3 až 7 jsou svým obsahem určeny poskytovateli dotace 

projektu, kterým je v případě výše uvedeného projektu Ministerstvo vnitra, jehož odbor 

strukturálních fondů plní roli zprostředkovatelského subjektu OP LZZ a administrátora 

projektu. S dotazy uvedenými pod označením 3 až 7 se proto jako na povinný subjekt 

obraťte na Ministerstvo vnitra. 

 

S pozdravem 

 


